
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Національного  лісотехнічного  університету 
 України» 

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

від «06» жовтня 2023 року №109-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» жовтня 
2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 109-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13081617 117241
6

Болдижар Василь Васильович 54049945 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

1



2 13129392 117241
6

Губаль Роман Дмитрович 48775028 AK 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

3 13123705 117241
6

Левко Михайло Васильович 45280080 AK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

4 13077264 117241
6

Лемко Ігор Іванович 46244451 AK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

5 13085663 117241
6

Макачко Даніїл Іванович 54066293 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

6 13075440 117241
6

Пал Василь Васильович 53396150 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

7 13128587 117241
6

Райда Василь Вікторович 54052564 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

8 13076045 117241
6

Савула Сергій Ярославович 31479300 AK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

9 13117064 117241
6

Якоб Олександр Васильович 242864 A 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 109-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13129300 117245
1

Апшай Іван Петрович 54064156 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

3



2 13128519 117245
1

Піскун Маргарита Валентинівна 53809653 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

4


